chnej wiadomości, iż dla zamknięcia z końcem upły
wającego roku, rachunków i xiąg Kassowych War
szawskiej Kassy Oszczędności, czynności tejże Kas-
sy, oraz Kantoru pomocniczego, w gmachu Szkol
nym za Kościołem Sgo Alexandra, przy Alei Belwe-
derskiej pomieszczonego, tak co do przyjmowania
wniosków od uczestników, jako też i dokonywania
im wypłat, od dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 186%
roku, do dnia 2 (14) Stycznia 1868 roku zawieszo
ne będą. (Dz: War:).____________

— Komitet wsparcia mieszk. m. Warszawy i Pragi
dotkniętych powodzią. — Powołując się na ogłoszenie
z dnia 1 (13) Grudnia r. b., w pismach publicznych
zamieszczone, Komitet ma honor zawiadomić, źe
w duiu 10 (22) b. im t. j.